
ARCHIVIO ESTENSE

Camera

Feudi, usi, livelli, censi
Atti sciolti di concessione

Autore: Anonimo
Data: 1980
Tipologia: elenco 

Per le richieste indicare:
Superfondo: Archivio estense, Camera 
Fondo: Feudi, usi, livelli, censi – Atti sciolti di concessione
n. busta: (prima colonna a sinistra)
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CAMEEA DUQABE;ESTENSE

INVESTITURE DI FEUDI} USI E LIVELLI

1117-1251

1252-1262

1263
gen.-apr

1263 mag.-
1264
1265-1277
1278-1290
1291-1300
1301-1312
1313-1325
1326-1342
1343-1359
1360-1371
1372-1384
1385-1394
1395-1422
1423-1459
1460-1492
1493-1509
1510-1575
1576-1594
1595-1619
1620-1647
1648-1750

S.XII~XVI

1117-1226

BUSTE
{;f›e2<;.4¬1,<c›1/6)

1.(10 661 6.111, 75 661 6.1111, 1 661 6.117)
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MEMBRANACEI
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( di cui 27 membranecei )

( di cui 8 membranaoei )

( con 7 strumenti d'investitura incompleti dal
1501 al 1608 e 8 senza data )
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